
令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:12.54
競技No. : 40 男子 4x100m フリーリレー 決勝 高校記録   3:19.94
予選No. : 2 大会記録   3:30.40

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 53.13  3:31.38
1 尾花　昴星 ｵﾊﾞﾅ ｽﾊﾞﾙ 高2 25.73 53.13 53.13 (  0.59)
2 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 高2 25.39 52.89 1:46.02 ( +0.44)
3 飯盛　悠汰 ｲｲﾓﾘ ﾕｳﾀ 高2 25.94 53.47 2:39.49 ( +0.63)
4 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高1 24.20 51.89 3:31.38 ( +0.24)

2 1/3 鹿児島 鹿児島情報高 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 53.34  3:34.59
1 長田央二朗 ﾅｶﾞﾀ ｵｳｼﾞﾛｳ 高2 25.40 53.34 53.34 (  0.65)
2 江崎　侑聖 ｴｻﾞｷ ﾕｳｾｲ 高2 25.31 53.86 1:47.20 ( +0.37)
3 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 高1 24.43 52.63 2:39.83 ( +0.05)
4 森　　大和 ﾓﾘ ﾔﾏﾄ 高2 25.28 54.76 3:34.59 ( +0.42)

3 1/6 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 53.92  3:35.36
1 波多　陸翔 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 高2 25.67 53.92 53.92 (  0.74)
2 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高2 25.24 52.93 1:46.85 ( +0.05)
3 草場　大地 ｸｻﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 高2 26.47 54.85 2:41.70 ( +0.36)
4 永田慎一郎 ﾅｶﾞﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高2 26.15 53.66 3:35.36 ( +0.37)

4 1/7 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙ 高校 51.43  3:38.53
1 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高2 24.78 51.43 51.43 (  0.70)
2 渕田　凌誠 ﾌﾁﾀ ﾀｸﾏ 高1 25.63 55.37 1:46.80 ( +0.07)
3 阪本　一路 ｻｶﾓﾄ ｲﾁﾛ 高1 26.85 55.92 2:42.72 ( +0.35)
4 府内　李樹 ﾌﾅｲ ﾘｷ 高1 26.81 55.81 3:38.53 ( +0.34)

5 1/1 佐  賀 佐賀学園高校 ｻｶﾞｶﾞｸｴﾝ 高校 53.64  3:38.69
1 末松　拓磨 ｽｴﾏﾂ ﾀｸﾏ 高2 25.70 53.64 53.64 (  0.68)
2 真島　泰輝 ﾏｼﾏ ﾀｲｷ 高2 26.27 54.55 1:48.19 ( +0.33)
3 堤　京之介 ﾂﾂﾐ ｷｮｳﾉｽｹ 高1 26.51 55.18 2:43.37 ( +0.49)
4 佐々木大翔 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 高1 25.98 55.32 3:38.69 ( +0.44)

6 1/8 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 54.00  3:39.30
1 山下　紘輝 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ 高2 25.57 54.00 54.00 (  0.65)
2 磯田　勇樹 ｲｿﾀﾞ ﾕｳｷ 高2 26.21 54.45 1:48.45 ( +0.45)
3 山脇　一太 ﾔﾏﾜｷ ｲｯﾀ 高1 26.76 56.08 2:44.53 ( +0.41)
4 後藤　豊貴 ｺﾞﾄｳ ﾄﾖｷ 高1 26.13 54.77 3:39.30 ( +0.37)

7 1/9 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 53.27  3:41.77
1 三好　　優 ﾐﾖｼ ﾕｳ 高2 25.55 53.27 53.27 (  0.66)
2 中間　　瑠 ﾅｶﾏ ﾙｲ 高2 26.40 55.90 1:49.17 ( +0.35)
3 大釜　健聖 ｵｵｶﾞﾏ ｹﾝｾｲ 高2 26.80 56.04 2:45.21 ( +0.15)
4 見城　翔輝 ｹﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳｷ 高2 26.73 56.56 3:41.77 ( +0.55)

8 1/2 沖  縄 那覇西高校 NNST 高校 54.79  3:42.85
1 川成　悠翔 ｶﾜﾅﾘ ﾕｳﾄ 高1 26.19 54.79 54.79 (  0.66)
2 比嘉　陽向 ﾋｶﾞ ﾋﾅﾀ 高2 26.33 56.89 1:51.68 ( +0.02)
3 知念　樹由 ﾁﾈﾝ ﾀﾂｷ 高1 26.65 56.30 2:47.98 ( +0.51)
4 金城　英貴 ｷﾝｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞｷ 高2 25.67 54.87 3:42.85 ( +0.18)

9 1/0 長  崎 大村工業 ﾀﾞｲｸ 高校 56.06  3:43.32
1 平田真太郎 ﾋﾗﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 高1 26.85 56.06 56.06 (  0.66)
2 亀渕隼太郎 ｶﾒﾌﾞﾁ ｼｭﾝﾀﾛｳ 高2 26.79 56.91 1:52.97 ( +0.52)
3 立花　琉真 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾏ 高1 25.50 53.76 2:46.73 ( +0.19)
4 大原　輝也 ｵｵﾊﾗ ﾃﾙﾔ 高1 27.20 56.59 3:43.32 ( +0.32)

1/5 熊  本 九州学院高校 ｷｭｳｶﾞｸｺｳ 高校 53.43 失格
1 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高2 25.72 53.43 53.43 (  0.71)
2 福味　昂一 ﾌｸﾐ ｱｷﾄ 高2 ( -0.05)
3 松永　蒼生 ﾏﾂﾅｶﾞ ｿｳ 高2
4 藤本　拓真 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾏ 高1

2024/09/28 16:48:55 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


